

DEKLARACJA ZGODNOŚCI DOSTAWCY WE (EC)

Dostawca (producent)

ALTRAD POLAND S.A.
15-617 BIAŁYSTOK, ul. NOWOSIELSKA 6
POLSKA

DEKLARUJE Z PEŁNĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

że wyrób: **KOTŁY WARZELNE PAROWE**
przeznaczone do gotowania i podgrzewania potraw
w zakładach zbiorowego żywienia,
o poszczególnych parametrach:

Dane	Typ	PK – 150	PK – 200	PK – 300	PK – 500
		PK – 150K	PK – 200K	PK – 300K	PK – 500K
Pojemność znamionowa	[dm ³]	150	200	300	500
Ciśnienie max.	MPa	0,05	0,05	0,05	0,05
Czas rozgrzewu (20+90°C)	min	40	50	60	80

symbol PKW i U – 29.53.15–75.00

Spełnia wymagania :

- Rozporządzenia Ministra Gospodarki z 21.10.2008r w sprawie zasadniczych wymagań dla maszyn (Dz.U.199/2008, poz. 1228)
- Rozporządzenia (WE) nr 1935/2004 z 27.10.2004r. Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością
- Oraz norm zharmonizowanych:
PN-EN – 1672-2/1999, PN-EN ISO 12100, PN-ISO – 3600/1999

Posiadają atesty wydane przez PZH w Warszawie

Zalecenia eksploatacyjne:

Wyrób w/w należy stosować zgodnie z przeznaczeniem i zaleceniami zawartymi w Dokumentacji Techniczno – Ruchowej, Instrukcji Obsługi

Zatwierdzam

CZŁONEK ZARZĄDU
Paweł Andrzej Michalski

Białystok, 05.2011